ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА

- целосна верзија -

Назив на закон: 
Закон за основното образование(Сл. Весник на РСМ 161/2019 и 229/2020 година)



Субјекти на надзор:

Основни училишта




Надлежна инспекциска служба:
Државен просветен инспекторат

Податоци за субјектот на надзор

	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	


Податоци за инспекцискиот надзор

	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	


	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот: Советување на родителите, односно старателите


	Дали Одделенскиот, односно раководителот на паралелката повикува на советување најмалку еден родител, односно старател, со покана упатена преку телефон, по пошта или со лична достава?
	Да ☐  Не ☐

	Дали ако советувањето се однесува на антисоцијално и асоцијално однесување на ученикот, се бара стручно мислење од Педагошката служба?
	Да ☐  Не ☐

	Дали поканата за советување на родителот, односно старателот е нумерирана? 
	Да ☐  Не ☐

	Дали поканата за советување на родителите се доставува најмалку осум дена пред одржувањето на советувањето?
	Да ☐  Не ☐

	Дали одделенскиот, односно раководителот на паралелката го известува психологот, односно педагогот во училиштето за доставената покана за советување на родителот, односно старателот.?
	Да ☐  Не ☐

	Дали психологот, односно педагогот на училиштето има изготвено неделен и месечен план за одржување на советувањето?
	Да ☐  Не ☐


